СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать вторая сессия                                                                       № 256

первого созыва                                                                      13 декабря 2012 года

Об утверждении Генерального плана

муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение», с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 30 ноября 2012 года по проекту постановления Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл»
Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить  на
постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности (председатель Мосунова Л.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                   п/п                      В. Домрачева

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

от 13 декабря 2012 г. № 255

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

«Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Новоторъяльского района

Республики Марий Эл»

с. Масканур                                                           30 ноября 2012 года

Администрация муниципального

образования «Масканурское сельское поселение»

Присутствовало: 17 человек

Тема публичных слушаний:

1. О  проекте решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл».

Открыл публичные слушания ведущий публичных слушаний
Домрачева В.В. – Глава муниципального образования «Масканурское сельское поселение», председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

Выступили:

1. По вопросу повестки дня выступил с докладом Калинин С.И. – главный специалист отдела архитектуры и муниципального хозяйства, по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, природопользованию и мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. С правовым заключением по вопросу повестки дня выступила Смоленцева А.В.- консультант Собрания депутатов МО «Новоторъяльский муниципальный район».

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл».

2. Рекомендовать Собранию депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» рассмотреть  и принять данный проект решения Собрания депутатов «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Новоторъяльского района Республики Марий Эл» на очередной сессии.

Решение принято единогласно.

Ведущий публичных слушаний:                                           В.В. Домрачева

       Секретарь:                                                                              В.И. Зуева